Оригинал
	Перевод

	ДОГОВОР ПОСТАВКИ №___

г. Алматы
 «___» __________2008 год

___________________, именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице ______, действующего на основании ______, с одной стороны и

___________________, именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице ____, действующего на основании _____, с другой стороны, в дальнейшем совместно именуемые «Стороны», а по отдельности – «Сторона», заключили настоящий договор о нижеследующем.

1. Предмет ДОГОВОРА
1.1. Поставщик берет на себя обязательство обеспечить поставку ____ (далее «Товар»), согласно Приложению №1, являющимся неотъемлемой частью Договора, а Покупатель обязуется оплатить Поставщику стоимость Товара.

2. Общая стоимость ДОГОВОРА. порядок оплаты

2.1. Общая стоимость договора составляет ______.

2.2. В общую стоимость договора входит доставка Товара до склада Покупателя.

2.3. Цены на Товар остаются фиксированными до окончательной поставки Товара Продавцом.

3.Срок и Условия поставки.

3.1. Срок поставки Товара составляет ____ дней с момента поступления оплаты на расчетный счет Продавца, согласно п. 2.4. настоящего Договора.

3.2. Доставка Товара осуществляется до склада Покупателя, расположенного по адресу:

 г. Алматы, _________________.

3.3. Датой поставки Товара считать дату поступления Товара на склад Покупателя.
	                           SUPPLY CONTRACT N____
The city of Almaty   “____” ____________2008
_______, hereinafter referred to as  the Supplier, represented by________ operating  on the basis of __________, on the one part and
____________, hereinafter referred to as the Buyer, represented by _______________operating on the basis of_____, on the other part, hereinafter collectively  referred to as “Parties” individually as “Party” , have concluded the present contract as follows:
                                    1.SUBJECT OF THE CONTRACT

1.1. The supplier  undertakes to provide delivery ____( hereinafter “Goods”) in accordance with Appendix 1 forming integral part of the Contract, and the Buyer  undertakes to pay the cost of goods to the Supplier.
2.TOTAL AMOUNT OF THE CONTRACT. PAYMENT TERMS.
2.1.The total amount of the contract comprises_____
2.2. The total amount includes delivery of the Goods to the storage facilities of the Buyer.

2.3. The prices for the Goods are to remain fixed till the final delivery of the Goods by the Seller.
                  3.DATE AND TERMS OF DELIVERY
3.1.The Goods are to be delivered within _____days from the date of receipt of the payment to the bank account of the Seller in accordance with  clause 2.4. of the present Contract.
3.2.The delivery of the Goods is to be implemented from the Buyer’s warehouse  located at the following address : the city of Almaty,______________

3.3. The date of Delivery is to be considered  the date of arrival of the Goods to the Buyer’s warehouse.

PAGE
2